
Policija prašo pagalbos išaiškinant iš eismo įvykių pasišalinusius vairuotojus
Antradienis, 30 Gruodis 2014 13:38

Telšių apskrities vyriausiajame policijos komisariate atliekami tyrimai dėl eismo įvykių:

  

Gruodžio 9 d., apie 7.30 val., Telšių r., Šiaulių pl. 18 teritorijoje, automobiliu buvo apgadinta
bendrovei priklausanti tvora. Vairuotojas iš eismo įvykio vietos pasišalino.

  

Gruodžio 15 d., apie 21.04 val., Telšiuose, Dariaus ir Girėno g., ties namu nr. 14, automobilio
vairuotojas nepasirinko saugaus atstumo, kliudė automobilių stovėjimo aikštelėje stovėjusį
automobilį „BMW“ ir iš eismo įvykio vietos pasišalino.

  

Gruodžio 16 d., apie 15.40 val., Telšiuose, Džiugo g., ties namu nr. 3, automobilio vairuotojas
nepasirinko saugaus atstumo, kliudė automobilių stovėjimo aikštelėje stovėjusį automobilį „Audi
A6“ ir iš eismo įvykio vietos pasišalino.

  

Asmenis, mačiusius eismo įvykius bei iš jų pasišalinusius vairuotojus ir galintys suteikti bet
kokios tyrimui naudingos informacijos, prašome pranešti Telšių apskr. VPK Kelių policijos
skyriaus pareigūnams, tel. (8 444) 72419 arba atvykti į policijos komisariatą, adresu Karaliaus
Mindaugo g. 1, Telšiai, 237, 238 kab.

  

Telšių apskr. VPK informacija

 1 / 2



Policija prašo pagalbos išaiškinant iš eismo įvykių pasišalinusius vairuotojus
Antradienis, 30 Gruodis 2014 13:38

  

 2 / 2


